ОБНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТРЕХСТРОННЯЯ КОМИССИЯ

         ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ  СОЦИАЛЬНО ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

                                                     ПРОТОКОЛ

14.12.2012 г.                                                                                                           №  8
         Присутствовали: координатор комиссии  - Просвиркина  А.Г.

        Члены комиссии от Администрации города  -  Попова Т.С., Жарский В.А.,                                  Ткачук  В.И., Соколова Н.Р.., Турта Г.Н.

        Члены комиссии  от Ассоциации  профсоюзных организаций  - Шнейдерман В.Г.,           Кусков В.Н.,Бочегова С.Ф.

         Члены комиссии  от Объединения  директоров  предприятий г.Обнинска  -

 Родионов В.Я., Косинский  А.А.

ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ:

1. Аттестация рабочих мест по условиям труда.
    Выступающие: от Администрации города Обнинска  Турта Г.Н.
СЛУШАЛИ:

      Просвиркину А.Г , Шнейдермана В.Г., Родионова В.Я, Турта Г.Н.
 Комиссия  РЕШИЛА:

          1.  Принять к сведению  информацию выступающих.

          2. Рекомендовать работодателям города активнее проводить аттестацию рабочих мест.
          3. Провести очередное заседание Обнинской  городской трехсторонней комиссии по урегулированию социально-трудовых отношений по мере необходимости.
Координатор Обнинской  городской

трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений                                                                    А.Г.Просвиркина